
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
20 

888 
248 
313 
58 
8 

156 
144 
19 

494 
275 
741 

4 
39 

Nome 
Tomaiuolo Raffaele 
Bardascino Giovanni 
Lo Surdo Tiziano 
Serafino Andrea 
Sireno Francesco 
Concilio  Alessandro 
Chieti Gioacchino 
Di Mauro Antonio 
Seccia Carlo 
Ammirata Domenico 
Palladino Nicola 
Carlucci Loris 
Raho Simone 
Strafile Francesco 

Classe 
Agonisti 125cc 

Agonisti 125cc 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Agonisti 125cc 

Agonisti 125cc 

Amatori 125 2T 

Agonisti 125cc 

Amatori 125 2T 

Agonisti 125cc 

Amatori 125 2T 

Agonisti 125cc 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Tempo Migliore 
1:38.372 
1:41.402 
1:43.783 
1:44.349 
1:45.215 
1:46.980 
1:50.938 
1:51.402 
1:52.233 
1:53.593 
1:56.611 
1:57.902 
1:59.411 
2:04.660 

Diff 

3.030 
5.411 
5.977 
6.843 
8.608 

12.566 
13.030 
13.861 
15.221 
18.239 
19.530 
21.039 
26.288 

Nel Giro 
8 
7 
6 
5 
7 
4 
6 
5 
3 
5 
5 
5 
4 
5 

Marca 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
YAMAHA 
Husqvarna 
KTM 
Suzuki 

Motoclub/Team 
Castel Del Monte 
S.S. 18 
FBA Powersports 
Castel Del Monte 
Vibo Valentia 
Team Vitoloparts 
Castel Del Monte 
Team Vitoloparts 
Castel Del Monte 
Maida Offroad 
Castel Del Monte 
CP Cross 41 Racing 
Salentino Otranto 
Castel Del Monte 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/04/2017 11:50:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ C. Reg. FMI MX Basilicata 
Amatori 125 + Agonisti 125 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:30:59 

CP Cross 41 Racing 1,269 Km. 

02/04/2017 11:00 

1^ C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (PZ)

MC CP Cross 41 Racing


